
UCHWAŁA NR XLI.421.18
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drodze publicznej położonej w granicach administracyjnych miasta Ełku, stanowiącej część 
obwodnicy miasta, zlokalizowanej w ciągu drogi krajowej nr 16, na odcinku od ronda im. Jerzego Cichowicza 
(skrzyżowanie z ul. Suwalską w Ełku) do ronda przy ul. 11-go Listopada, nadać nazwę – Trasa 
Niepodległości.

2. Droga opisana w ust. 1 usytuowana jest na działkach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów obrębu 
1 – Ełk 1 miasta Ełku nr: 12/5, 13/3 i 13/4 oraz w obrębie 2 – Ełk 2 miasta Ełku nr: 2841, 2842/2, 1203/2, 
2843, 1201/13, 1200/19, 2831/7, 2829/7, 2826/5, 2825/4, 2824/1, 2821/9, 2820/3, 2809/4, 2817/1, 2814/1, 
2811/1, 2810/3, 2808/2, 2803/1, 2802/1, 2801/1, 2800, 2799/1, 2798/1, 2797/1.

3. Lokalizację ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: C49D267F-A7B8-4680-B180-437C8B36B53E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI.421.18

Rady Miasta Ełku

z dnia 27 lutego 2018 r.

Id: C49D267F-A7B8-4680-B180-437C8B36B53E. Uchwalony Strona 1




